เรือ่ง ประกวดราคาซือ้วสัดบุรโิภค ๓ หมวด  
ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์(e-bidding) 

จังหวัดศรีสะเกษ มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อวัสดุบริโภค ๓ หมวด ด้วยวิธีประกวด  
ราคาอิเล็กทรอนิกส์  (e-bidding) ราคากลางของงานซื้ อในการประกวดราคาครั้ งนี้  เป็นเงินทั้ งสิ้น 
907,424.00 บาท (เก้าแสนเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้ 
                 วัสดุบริโภค ๓ หมวด จำนวน  ๑๐๔  รายการ 
                 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่ มีอยู่       
ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้  
                 ๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด